
Id: OCFDO-OFWFE-VKHDD-NLNOA-IRYKB. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR V/24/10
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/1178/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 października 
2010r. w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek leśny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 

art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. 

zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/1178/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 października 2010r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy na podatek leśny (Dz.Urz.Woj. Śl. Nr 261, poz. 4128) dokonanie 

następujących zmian: 

a) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXX/1178/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 października 2010r. 

(Informacja w sprawie podatku leśnego IL-1) otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

b) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXX/1178/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 października 2010r. 

(Deklaracja na podatek leśny DL-1) otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 01.01.2011r. 

 

I Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Mysłowice 

Bernard Pastuszka



Id: OCFDO-OFWFE-VKHDD-NLNOA-IRYKB. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/24/10

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Informacja w sprawie podatku leśnego IL-1 

Zalacznik1.doc


Id: OCFDO-OFWFE-VKHDD-NLNOA-IRYKB. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/24/10

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Deklaracja na podatek leśny DL-1 

Zalacznik2.doc

